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Finał I Świętokrzyskiej Miniolimpiady

W czwartek, 18 czerwca w Małogoszczu z udziałem 400 zawodników z klas I-III odbył się
finał wojewódzki I Świętokrzyskiej Miniolimpiady w Turnieju Gier i Zabaw Szkół
Podstawowych.  W uroczystym otwarciu imprezy uczestniczyli: Jacek Kowalczyk,dyrektor
Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego,
Leszek Wnętrzak,  kierownik Oddziału Kultury Fizycznej i Turystyki Departamentu Promocji,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki UM WŚ,  Jan Głogowski, burmistrz Miasta i Gminy
Małogoszcz, Alicja Stradomska, prezes WSZS w Kielcach. Patronem honorowym wydarzenia
oraz fundatorem nagród był marszałek Adam Jarubas.

Świętokrzyska Miniolimpiada to nowa inicjatywa Marszałka Województwa Świętokrzyskiego
skierowana do najmłodszych mieszkańców naszego regionu. Odpowiadając na sygnały
płynące ze środowiska szkolnego, Urząd Marszałkowski wspólnie z Wojewódzkim Szkolnym
Związkiem Sportowym w Kielcach przygotował projekt dedykowany uczniom z klas I-III.
Główny jego cel to zachęcenie uczniów do aktywności fizycznej. Prawie 6 tysięcy dzieci
uczestniczyło W  I edycji Świętokrzyskiej Miniolimpiady uczestniczyło prawie 6 tysięcy
dzieci ze świętokrzyskich szkół.

– Realizacja tego przedsięwzięcia była możliwa przede wszystkim dzięki aktywności szkół i
zaangażowaniu nauczycieli. Niezwykle ważna była również współpraca i wsparcie ze strony
samorządów. Największy potencjał to przede wszystkim uczestnicy Miniolimpiady i właśnie
z myślą o nich warto kontynuować ten projekt, a środki finansowe przeznaczone na ten cel
są doskonałą inwestycją na przyszłość – podkreśla Leszek Wnętrzak, kierownik Oddziału
Kultury Fizycznej i Turystyki Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
UM WŚ.   

W zawodach w Małogoszczu wzięło udział dziesięć szkolnych reprezentacji złożonych z
uczniów klas I-III: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 w Ostrowcu Św., ZSO Szkoła
Podstawowa w Małogoszczu, ZSO Publiczna Szkoła Podstawowa w Rytwianach, ZSP
Publiczna Szkoła Podstawowa w Baćkowicach, Szkoła Podstawowa w Szerzawach, ZS w
Pińczowie Szkoła Podstawowa nr 2, ZS w Stadnickiej Woli Szkoła Podstawowa, ZS w
Łopusznie, Szkoła Podstawowa nr 32 w Kielcach, Szkoła Podstawowa nr 13 w Skarżysku-
Kamiennej.

Klasyfikacja końcowa:
1. ZSO w Małogoszczu
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2. Szkoła Podstawowa nr 32 w Kielcach     
3. Szkoła Podstawowa w Szerzawach    

Najlepsze drużyny otrzymały czeki: za I miejsce – 1 000 zł, 800 zł – za II i 600 zł za III
miejsce oraz puchary. Wszyscy uczestnicy zostali obdarowani medalami, czapeczkami i
pamiątkowymi dyplomami. Nagrody ufundował Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.
Turniej uatrakcyjniły występy zespołu tanecznego Kaprys prowadzonego przez Edytę
Piotrowską.

Reportaż z wydarzenia będzie dostępny od poniedziałku na stronie internetowej
http://www.tvsports.pl/
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